2022 年 2 月 8 日

各 位

会 社 名   東 海 カ ー ボ ン 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 長 坂  一

(コード番号:5301  東証第 1 部)

問合せ先   総務部長 山田晃

 (Tel. 03-3746-5100)

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

1.代表取締役の異動

  該当事項なし

2.役員の異動

（1）新任予定取締役

新役職 氏名 現役職

取締役（社外取締役） 宮
みや

﨑
ざき

 俊郎
としろう

 -

上記は、2022年 3月 30日開催予定の 2021年度定時株主総会での承認を条件に、同日就任の予定です。

（2）退任予定取締役

退任前 氏名 退任後

取締役執行役員

摩擦材事業部 事業部長
増田
ま す だ

 浩文
ひろふみ

執行役員

摩擦材事業部 事業部長

取締役（社外取締役） 棚橋
たなはし

 純一
じゅんいち

 -

上記は、2022年 3月 30日開催予定の 2021年度定時株主総会の終結の時をもって退任の予定です。

（3）新任予定監査役（任期満了に伴う再任）

新役職 氏名 現役職

監査役（社外監査役） 小柏
おがしわ

 薫
かおる

 監査役（社外監査役）

上記は、2022年 3月 30日開催予定の 2021年度定時株主総会での承認を条件に、同日就任の予定です。

（4）新任予定執行役員

新役職 氏名 現役職

執行役員

電極事業部 生産技術部 部長
灰野
は い の

 和義
かずよし

理事

電極事業部 生産技術部 部長

執行役員

技術本部 本部長 兼

技術エンジニアリング部 部長

町
まち

原
はら

 啓一郎
けいいちろう

技術本部 本部長 兼

技術エンジニアリング部 部長

上記は、2022年 3月 30日就任予定です。

以上